	序号
	限采区名称
	所在

市县
	分布位置
	面积

（平方公里）
	年均开采量（万立方米/年）
	超采量

（万立方米/年）

	6
	江苏省南通市中型孔隙水超采区
	南通市

如东县
	如东县掘港及其西部马塘、岔河、洋口、丰利等乡镇
	773.8
	728.98
	55.56

	7
	江苏省南通市小型孔隙水超采区
	南通市

启东市
	启东市汇龙镇
	44.9
	293.2
	55.42

	8
	江苏省连云港市中型孔隙水超采区
	连云港市灌南县、灌云县
	灌云县燕尾港及灌南县新安、李集、新集、三口、长茂、田楼、五队、堆沟港等乡镇
	599.1
	842.71
	130.76

	9
	江苏省淮安市中型孔隙水超采区1
	淮安
市区
	淮安市城区（含王营、淮城）及其周边钵池、城东、席桥、南马厂、新渡等乡镇
	396.2
	1340.33
	412.61

	10
	江苏省淮安市小型孔隙水超采区
	淮安市

金湖县
	金湖县黎城及戴楼镇
	61.2 
	597.59 
	127.59 

	11
	江苏省淮安市中型孔隙水超采区2
	淮安市

涟水县
	涟水县涟城及其东北部大东、东湖集、红窑、蒋庵、石湖、五港、义兴、朱码等乡镇
	691.7 
	1076.37 
	190.17 

	12
	江苏省盐城市大型孔隙水超采区
	盐城
市区

及大
丰市
	盐城市区（含盐都、亭湖）大部分地区（除盐东、黄尖、葛武、大冈、大纵湖）及大丰市大中、刘庄、西团等乡镇
	1577.1 
	2053.45 
	290.92

	13
	江苏省盐城市中型孔隙水超采区1
	盐城市响水县、滨海县
	响水县响水镇及其周边老舍、小尖、运河、六套、七套、陈家港、滨海县东坎及其周边大套、天场、正红、阜宁县羊寨等乡镇
	967.7 
	1392.97 
	340.6 

	14
	江苏省盐城市中型孔隙水超采区2
	盐城市

阜宁县
	阜宁县阜城及其周边三灶、新沟、陈良、东沟等乡镇
	425.7 
	456.81 
	61.7 

	15
	江苏省盐城市中型孔隙水超采区3
	盐城市

射阳县
	射阳县合德及其周边海通、耦耕等乡镇
	280.4 
	378.22 
	4.78 

	16
	江苏省盐城市小型孔隙水超采区1
	盐城市

东台市
	东台市东台镇
	83.2 
	196.73 
	

	17
	江苏省盐城市小型孔隙水超采区2
	盐城市

建湖县
	建湖县上冈镇、冈东镇
	53.7 
	277.57 
	32.1 

	18
	江苏省泰州市小型孔隙水超采区
	泰州市

兴化市
	兴化市张郭镇
	47.7 
	116.3 
	37.71 

	19
	江苏省宿迁市中型孔隙水超采区
	宿迁
市区
	宿迁市区东南部洋河、洋北镇
	132.8 
	443.23 
	88.49 
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